АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.10.2018   №   41
пос.Калинин

« О внесении дополнений в план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2018-2019 годы»

  1 В соответствии с пунктом 3 Указа Президента РФ от 29 июня 2018г. №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»:
  1. Внести дополнения в  план мероприятий по противодействию коррупции  в муниципальном образовании Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2018-2019 годы, утвержденного распоряжением администрации района от 29.12.2017 №58 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2018-2019 годы», дополнив его разделом 5 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельсовета.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в разделе «Противодействие коррупции».
И.о.Главы администрации                                                                    Н.П.Остапенко
Разослано: администрации района, в дело

Приложение

к распоряжению администрации

Калининского сельсовета

от  11.10.2018 №  41
	№

п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	Раздел V. Мероприятия по реализации Указа Президента РФ от 29 июня 2018 г. N 378

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»

	11
	Ежегодное проведение социологических исследований на основании методики, утвержденной Правительством Российской Федерации, в целях оценки уровня коррупции.
	Ежегодно

Доклад о результатах исполнения

до 1 февраля.
	Заместитель главы администрации сельсовета

	12
	   Ежегодное рассмотрение отчета о выполнении плана мероприятий  по противодействию коррупции  в муниципальном образовании Ташлинский район Оренбургской области на 2018-2019 годы, размещение отчета на официальном сайте администрации Ташлинского района Оренбургской области в разделе "Противодействие коррупции".
	Ежегодно

Отчет разместить на официальном сайте

администрации района до 1 февраля.
	Заместитель главы администрации сельсовета